



ESTADO DE ALAGOAS CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ PRESIDÊNCIA

Maceió, 13 de maio de 2014.

Oficio GP n.º384/2014

À Família Cassela de Figueiredo

Assunto: Moção de Pesar

Nesta.

Prezada Família,

1. Encaminho a Vossa Família, cópia do requerimento de **Moção de Pesar** de autoria do Senhor Vereador **Francisco Holanda Costa Filho**, protocolado nesta casa com o nº 2104/14, aprovada em sessão plenária no dia 10 de junho, consignando pesar pelo falecimento da Senhora Maria Olímpia Cassela de Figueiredo.

Francisco Holanda Costa Filho

Presidente

Baixado Em: 29/08/2025

Câmara Municipal de Maceió

ARQUIVO DISPONIBILIZADO PELO SITE.



Validação:

DATA

DESTINO

lertura ORD



CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

NATUREZA: Requesimento



)0/06/14

DESTINO

DATA -

	OO PROCESSO —				
INTERESSADO:	Verender	Fran	cis co	Holanda	Filho
ENDEREÇO:					
TELEFONE:					
ANEXOS —		Č)BSERVA(ÇÕES	
	•				

TRAMITAÇÃO

DESTINO

DATA

10.06.14

Câmara Municipal de Maceió

ARQUIVO
DISPONIBILIZADO PELO SITE.

Validação:

A Câmara Municipal de Maceió quer ter você sempre por perto, participando de forma ativa e consciente. Acompanhe nossos canais, acesse e informe-se. Falar diretamente com você é o melhor jeito de contribuir com o desenvolvimento da cidade, aprovando leis que beneficiem o cidadão.





SITE

CAMARANEMACEIN AL GOV BE

UM CANAL COMPLETAMENTE INTERATIVO COM FOTOS, VÍDEOS E TV, COM Todas as notícias e eventos oficiais, no qual você conhece seus Vereadores e pode entrar em contato com a ouvidoria.

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

CAMARADEMACEIO.AL.GOV.BR/TRANSPARENCIA

É AQUI QUE VOCÊ PODE FISCALIZAR, DE FORMA FÁCIL E CLARA, A GESTÃO ADMINISTRATIVA DA CÂMARA.



FACEBOOK

/CAMARADEMACEIO

TWITTER

[@camara_MACEI0

INFORMAÇÃO RÁPIDA E DIRETA PARA VOCÊ ACOMPANHAR TUDO QUE ACONTECE NO PODER LEGISLATIVO.

LEGISLATURA 2013 - 2016

Antônio Hollanda, Aparecida Augusta, Chico Filho, Cleber Costa, Davi Davino, Dudu Ronalsa, Eduardo Canuto, Fátima Santiago, Galba Netto, Guilherme Soares, Heloísa Helena, João Luiz, Kelmann Vieira, Marcelo Gouveia, Silvania Barbosa, Silvânio Barbosa, Silvio Camelo, Simone Andrade, Tereza Nelma, Wilson Júnior e Zé Márcio.



CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

Praça Marechal Deodoro da Fonseca, nº 376, CEP: 57020 040 Centro, Maceió-AL - Telefone: 82 3221 1281





CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ

Gabinete – Vereador Chico Filho - PP

APROVADO Em 10 106/2014

REQUERIMENTO

Requeiro ao Plenário da Câmara Municipal de Maceió, que seja aprovada uma Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora Maria Olímpia Cassela de Figueiredo, viúva do Ex – Deputado Valter Figueiredo, com o texto a seguir:

MOÇÃO DE PESAR

A Câmara Municipal de Maceió pelo Vereador: Francisco Holanda Costa Filho - <u>CHICO FILHO</u>, transmite a família da inesquecível e benfeitora Senhora Maria Olímpia Cassela de Figueiredo uma moção de pesar aprovada por unanimidade por esta Casa de Leis.

Plenário da Câmara Municipal de Maceió 10 de junho 2014

RANCISCO HOLANDA COSTA FILHO

Vereador - PP

Baixado Em: 29/08/2025

Câmara Municipal de Maceió

ARQUIVO DISPONIBILIZADO PELO SITE. Zage 10

Validação: https://www.maceio.al.leg.br/

